ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 17

ШЕРШНЕВ ДЕНИС ПАВЛОВИЧ

Почтовый адрес: 664019, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Декабристов, д. 22
Тел/факс 8 (3952) 500-795, E-mail: d.shershnev@bses.ru

11.12.2019 г.
На

№ ^!Н
от

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области-

С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-оз «О

наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» представляю к

рассмотрению ходатайство о награждении почетной грамотой Законодательного Собрания

Иркутской области Карташовой Тамары Петровны.

Приложение: на л. в 1 экз.

С уважением, Д.П. Шершнев

(Законодательное Собранна,
I Иркутской области [
уЛч- к» &НЯ!
I Дата Ж

.листах, индекс